AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR) Acutépa 22 ®gB 2010
FENIKOZ AEIKTHZ

AgikTng KAgioipo|M: . XaunA. |Zuv.TCipog
1,54 1971,66 < 1930,00 164.716.138
T 979,61 2,03 988,84 | 961,34 149.028.842
FTSEA | T 222005 1,97 2238,04 2177,28 162.877.025
FTSEM | T 2309,53 1,72 2319,78 | 2279,42 11.922.900

FTSES 0 36351 1,25 363,51 | 359,95 1.925.283

Kivhon MeTtoxwv

AVoSIES

TTa0epEg 7] XupicKivion |
Yuv.T{ipog Xwpig MakéTa
164.716.138 € 7.064.549 € 157.651.589 €
56.127.024.024 2.407.245.072 53.719.778.952
MAPACQrA EIKONA ZYNEAPIAZHE
Kwdikdég KAegioiyo|Met.% Hu.Oykog | XapnA. YwnA. METOXEX ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXEX ME THN METAAYTEPH NTQ>H
FTASE003 978,00 1,86 10.404 | 959,25 985,50 vkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
FTASE003 | T 978,00 1,86 10.404 959,25 985,50 16,67 5.000 0,07 -20,00 20
EEEKoos T 1718 1,48 77 16,86 17,24 BIBEP T 0,49 11,36 10.440 0,46 052 ||laaann { 6,49 -17,95 125 6,33 | 7,12
Bioxoos | T 3,95 7,05 118 3,78 3,96 KEKP T 3,25 9,80 390 3,25 3,25 |INAKAZ | 1,49 -9,70 10 1,49 @ 1,49
ALPHAO3 | T 6,95 2,36 1.451 6,73 7,07 EA®K T 0,90 9,76 7.177 0,80 09 ||®IEP I 0,23 -8,00 6.200 0,23 | 0,24
sibecos | T 3,35 0,90 136 3,32 3,41 TZOYK | T 0,23 9,52 100 0,23 0,23 ||[KOYAA { 0,24 -7,69 260 0,24 0,24
Bocoos | T 4,29 1,42 311 4,20 4,34 AANTEP | T 1,69 9,03 5 1,69 1,69 |[INEQPZ | 0,96 -6,80 8.770 0,93 | 1,00
atE0os | T 1,70 3,66 351 1,64 1,71 EBPO® T 0,64 8,47 300 0,62 0,64 ||BIOZK { 0,14 -6,67 | 60.300 | 0,14 0,14
ELTEX003 || 4,43 -3,90 88 4,43 4,50 EYBPK T 1,69 8,33 5 1,69 1,69 ||IKyPiO I 045 -6,25 7.170 0,45 | 0,47
ETECO3 [T 14,60 | 3,84 4.923 14,06 14,75 ATEPM | T 0,13 8,33 25 0,13 0,13 ||AAKAT ¢ 2,34 -5,65 728 2,34 | 2,48
Eurosoos | T 5,72 0,53 1.217 5,66 5,95 FAAA= T 0,39 8,33 1.301 0,37 0,39 ||NETZK ¢ 0,36 -5,26 | 14.050 | 0,36 0,38
EXAE003 [T 6,77 0,74 25 6,68 6,89 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT003 T 4,02 1,52 279 3,92 4,02 Tithog |[D| Twn |[Mer%| Tdipog XaunA | YwnA Tithog D]  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
HTO003 [T 9,26 0,54 611 9,18 9,39 ETE 14,61 = 4,36 | 50140918 & 14,07 @ 14,76 |[MAP®B 1,93 6,63 | 5791318 | 1,83 | 1,97
iNnoToos | T 3,51 2,93 117 3,46 3,56 EYPOB T 5,86 2,81 | 15939696 = 5,67 6,02 |lAnAMIZ T 0,46 4,55 | 5495060 | 0,45 @ 0,47
INTRKOO3 |0 0,99 0,00 131 0,99 1,03 ANOA (T 7,01 4,32 | 12966682 @ 6,75 7,08 ||[EMAKO 0 0,10 0,00 | 4852804 | 0,10 0,10
MARFBO03 | T 1,92 5,49 740 1,81 1,95 MAP®B | T 1,93 6,63 10958659 & 1,83 1,97 |[|ETE T 1461 4,36 = 3463512 | 14,07 | 14,76
mcoos |T 1,84 1,66 1.087 1,79 1,95 AEH ¢ 12,00 @ -1,56 10021088 & 11,90 @ 12,20 |[{mIF T 185 1,65 2925131 @ 1,79 1,88
myTioos [T 4,36 3,81 175 4,21 4,39 onAm |1 1515 @ -2,26 = 8361327 15,15 = 1555 [|[EYPQB T 5,86 2,81 | 2721333 | 567 @ 6,02
opAP003 |V 15,10 | -2,64 303 15,10 15,50 KynP T 4,29 2,14 6968361 4,20 434 ||AAOA T 7,01 4,32 | 1860188 | 6,75 @ 7,08
PPCOO3 || 11,98 @ -0,58 190 11,89 12,11 MeipP T 635 2,92 | 6930730 6,13 6,49 |lkynP T 4,29 2,14 | 1626021 | 4,20 @ 4,34
GEKoo3 |7 5,09 3,88 68 4,95 5,12 MIr T 185 1,65 5392529 1,79 1,88 ||lmEIP T 635 2,92 | 1096660 | 6,13 @ 6,49
Tikoos | T 18,01 | 1,29 25 18,01 18,30 OTE Y 9,30 -0,32 5282321 9,17 9,45 ||rTE T 065 1,56 | 998190 | 0,63 0,66
TPEIROOZ | T 6,31 4,64 706 6,10 6,42
IZOTIMIEZ NOMIZMATQN TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
KA. Kwdikég|D| Twn |Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovouagia | Aeiktng |A Tiun MeT.% Ov.AgikTn

EURUSD (¥ 1,3601 | -0,10 1,3574 1,3654 1,3614 XAG/USD 16,27 -0,21 16,20 16,55 | Silver/$ ||pJ 10.375,22  -0,26 DJ Industrial (Delayed)
EurR/GBP 40,8775 -0,24 = 0,8758 | 0,8815 0,8796 XAUUSD | 4| 111576  -0,29  1112,50  1130,85 Gold/$ ||[compx | 2.242,88 @ -0,04 Nasdaq Composite
EURIOPY (¥ 124,05 | -0,42 123,81 | 125,23 124,57 xpo/usD | T 440,00 @ 0,80 441,00 444,50 | Palladium ||FTsE 100 | 5.352,53 | -0,11 London
EuricHF | T 1,4647 = 0,03 1,4634 | 1,4673 1,4642 xpT/USD | T 1530,00 0,13 = 1528,00  1546,00 Platinium ||DAX { 5.699,49  -0,39 German Index
EUR/AUD (¥ 1,5117 | -0,16 1,5103 | 1,5189 1,5141 CAC { 3.755,35  -0,38 Paris

euricap | T 1,4161 0,11 1,4116 | 1,4173 1,4145 NIK 0 10.400,47 @ 2,74 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikoég KAgioiuo|MeT.% Hu.Ovkoc | YwnA. Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. . | Kwdikog| Al KAsioiuo |Mer.% | Hu.Ovkog | YwnA. XaunA.

ABA= 1,99 4,19 42.081 2,08 1,94 KYMNP 4,29 2,147 1.626.021 & 4,34 4,20
ANAMIZ [T 0,46 4,55 | 5.495.060 0,47 0,45 AAMAA |1 544 -4,90  18.405 5,72 5,40
ANOA T 7,01 432 | 1.860.188 7,08 6,75 MAP®B T 1,93 6,63 5.791.318 @ 1,97 1,83
ANEK T 0,52 1,96 70.367 0,52 0,50 METK | T 10,40 0,97 24.822 10,48 = 10,25
ANEM 0 2,99 0,00 0 0,00 0,00 MHXK 1 0,95 -3,06 128.067 1,00 0,94
ANEMO |0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MHXM (0 0,78 0,00  24.950 0,81 0,77
APAIr [T 4,01 0,50 71.920 4,06 3,91 MIr T 185 1,65 2925131 @ 1,88 1,79
APBA T 471 2,61 6.399 4,73 4,59 MOH T 87 0,11  328.563 8,89 8,65
ATE T 168 1,20  359.562 @ 1,71 1,65 MMEAA T 7,00 0,72 278.045 7,13 6,95
BIOXK T 3,98 5,85 97.212 3,98 3,80 MYTIA | T 431 2,86 262.586 4,40 4,20
BOBO:X | 395 | -2,47  85.462 4,09 3,95 ONG T 12,17 1,25 4.303 12,20 = 12,00
FEKTEPNT 5,09 0,99 81.384 5,13 4,91 OAN T 1211 1,76 4.947 12,30 @ 11,92
r'TE T 065 1,56 = 998.190 @ 0,66 0,63 onAan 1 1515 -2,26.  546.091 15,55 = 15,15
AEH 12,00  -156 @ 833.361 | 12,20 11,90 OTE I 930 0,32 566.245 9,45 9,17
AOA 1 159 | -0,63 @ 13.247 1,62 1,58 nerr T 635 2,92 1.096.660 @ 6,49 6,13
EEEK T 17,30 = 1,82 @ 287.276 | 17,40 17,00 MAAIZ 4 4,88 -1,81 1146 4,97 4,83
EABA T 133 0,76 8.220 1,33 1,30 AP T 400 2,56 4.604 4,01 3,99
EANAKTCT 4,41 0,23 | 202275 | 4,49 4,40 SIAE T 338 2,42 149.864 3,45 3,32
EAME 1 842 @ -094 104384 8,60 8,36 NP T 078 6,85 149.473 0,79 0,74
ETE T 1461 @ 4,36 @ 3.463.512 14,76 14,07 SONK | T 1,16 6,42 70.850 1,17 1,09
EYANz T 4,01 0,25 13.618 4,10 4,00 TENEPI 0 5,26 0,00 204.496 5,30 511
EYAAN T 5,62 2,18 30.404 5,63 5,42 TITK I 17,95 0,83  96.582 18,44 = 17,95
EYNPO T 7,30 1,39 12.178 7,39 7,21 TITN 1 12,20 -2,40 2548 12,49 = 12,20
EYPQB T 5,86 2,81 | 2.721.333 | 6,02 5,67 T T 398 1,02 374.156 4,01 3,90
EXAE T 6,76 0,90 62.362 6,95 6,70 YFEIA |0 1,37 0,00  46.457 1,41 1,37
IAZQ T 322 2,22 1.600 3,22 3,15 ®OAl | T 15,80 1,28  81.650 1591 | 15,62
IATP T 1,25 1,63 9.623 1,25 1,22 ®oPO T 1,01 2,02 167.020 1,02 0,99
INNOT ! 345 | -0,58 311.992 | 3,60 3,44 ®PIrO | T 7,30 429  63.834 7,30 6,90
INTKA T 1,02 515 = 143279 @ 1,02 0,98 ®PAK | T 7,82 4,27 43545 7,84 7,55
KAE I 6,03 -0,99 7.855 6,17 5,98 XAKOP | T 1,14 2,70 16.166 1,14 1,10
ENAAAAKTIKH AFTOPA
ATPAST [0 1,02 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 ontPoN | 0 2,70 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI 1 260 | -335 500 2,60 2,60 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 neee 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,18 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENZIA 0 2,08 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,62 0,00 0 0,00 0,00 000 0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK
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KAeioiuo|Me1.%

0,82
1,18
1,27
1,78
0,59
2,34
0,40
0,93
0,87
1,69
1,19
0,71
0,85
1,68
0,64
1,36
0,29
0,57
0,82
0,52
0,50
0,77
1,10
1,36
1,30
0,78
0,39
0,35
6,58
0,61
0,36
1,42
1,04
1,25
0,46
0,56
0,88
0,64
0,68
0,78
1,18
0,79
0,75
2,09
1,23
42,14
0,46
2,54
0,56
0,33
0,90
0,34
3,49
0,58
1,69
0,52

9,81
6,49
38,00
0,53
7,41
2,79
1,67
0,73
20,69
0,49
0,14
0,22
0,56
1,51

2,50
2,61
0,00
0,56
1,67
-5,65
0,00
3,33
0,00
9,03
1,65
-1,39
0,00
0,00
0,00
2,26
357
0,00
0,00
1,96
2,04
-4,94
0,00
0,00
0,00
2,63
8,33
6,06
1,23
3,39
0,00
0,71
2,97
0,00
2,22
-5,08
0,00
8,47
3,03
0,00
0,00
2,60
5,63
0,97
6,03
3,82
2,22
-0,39
0,00
0,00
9,76
0,00
0,87
1,75
8,33
0,00

0,00
-17,95
0,00
3,92
1,65
3,33
1,83
5,80
1,92
11,36
-6,67
0,00
-5,08
0,00

Hu. Oykog

21
562
22,992
4.030
728
20.077
270

59.684
2.229
36.380

1.000
36.240
42.009
27.720

3.177
27.090
1.000
0
0
0
600
1.301
10.770
500
154.623
34.371
875
19.440
0
8.656
1.500
7.140
300
1.490
8.010
0
1.900
1.500
30
437
3.649
16.589
600
6.230
1.700
7.177
3.877
52.690
5.704

22.726

2.227
10
215
10.440
60.300
29.458
1.500
1.190

YwnA.
0,82
1,18
1,27
1,78
0,59
2,48
0,42
0,93
0,00
1,69
1,21
0,73
0,87
0,00
0,64
1,38
0,29
0,58
0,00
0,52
0,50
0,77
0,00
0,00
0,00
0,78
0,39
0,35
6,58
0,62
0,37
1,42
1,06
0,00
0,46
0,56
0,91
0,64
0,69
0,85
0,00
0,79
0,76
2,09
1,23
42,42
0,46
2,55
0,56
0,34
0,90
0,34
3,50
0,58
1,69
0,52

0,00
7,12
0,00
0,53
7,45
2,84
1,69
0,73
21,00
0,52
0,14
0,23
0,56
1,55

0,75
1,18
1,24
177
0,56
2,34
0,39
0,90
0,00
1,69
1,19
0,70
0,84
0,00
0,64
1,32
0,27
0,56
0,00
0,51
0,47
0,77
0,00
0,00
0,00
0,78
0,37
0,33
6,55
0,59
0,36
1,38
1,01
0,00
0,44
0,55
0,85
0,62
0,65
0,78
0,00
0,79
0,74
2,09
117
41,20
0,44
2,54
0,55
0,32
0,80
0,31
3,44
0,56
1,69
0,50

0,00
6,33
0,00
0,53
7,40
2,73
1,66
0,73
20,30
0,46
0,14
0,22
0,55
1,46

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

KMOA
KOPAE
KOPPEX
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYPIO
KYPM
NABI
NANAK
NEBK
AEBM
AIBAN
AOrox
NOYAH
AYK
MA®GIO
MAPAK
MEBA
MENTI
MEPKO
MIrPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MMENK
MMNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NEQPX
NHP

EAPA
ENAZK
EAMEK
EAMINI
EMM
HPAK
IKONA
IN®IZ
IN®O
IONA
KAPEA
KEKP
KOYAA
NAMYA

2 20 20 OO0 0O >0 O o

4,27
1,04
10,46
1,99
0,62
1,06
0,39
0,50
0,82
8,26
0,74
0,78
4,92
1,16
1,30
0,33
1,17
0,93
1,79
1,79
0,92
0,39
6,01
1,22
0,70
5,76
1,29
0,56
0,45
0,86
0,84
0,83
0,63
0,60
0,43
0,43
1,71
1,16
0,61
0,39
0,95
3,07
4,25
4,01
1,27
2,02
0,51
1,56
0,38
3,21
0,67
1,49
0,35
0,57
0,96
0,57

0,16
7,71
1,08
0,49
3,71
5,00
0,20
0,34
0,48
13,60
75,00
3,25
0,24
19,95

-0,23
1,96
-3,15
-0,50
-1,59
2,91
2,63
0,00
0,00
0,00
0,00
2,63
-0,61
0,87
0,00
6,45
0,00
0,00
-0,56
5,92
-1,08
8,33
1,01
1,67
2,94
0,00
0,00
-3,45
-6,25
2,38
5,00
3,75
0,00
0,00
4,88
0,00
0,59
0,00
5,17
5,41
3,26
0,00
0,00
0,25
-0,78
-0,49
0,00
-0,64
2,70
-0,93
3,08
-9,70
0,00
-5,00
-6,80
3,64

6,67
0,00
0,00
0,00
1,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,74
0,00
9,80
-7,69
0,45

Hu. Oykog
87.600
3.631
508
215
10.205
31.982
7.777
125.070
0
0
0
5.170
154
4.733
700
68.061

3.040
10.744
515
1.500
20
5.735
3.000

1.220
1.600
7.170
3.732
75.780
21.089
1.150

2.100

3.710
1.770
795
150
19
0
10
1.601
643
3.180
1.000
500
1.000
1.020
140
10
0
19.430
8.770
107.400

YwnA.
4,30
1,05
10,48
2,00
0,64
1,06
0,39
0,52
0,00
0,00
0,00
0,79
4,93
1,19
1,37
0,33
0,00
0,00
1,80
1,81
0,92
0,39
6,01
1,22
0,71
0,00
1,30
0,56
0,47
0,91
0,85
0,86
0,63
0,00
0,43
0,00
1,75
1,21
0,61
0,39
0,95
0,00
4,25
4,01
1,27
2,03
0,51
1,57
0,38
3,21
0,67
1,49
0,00
0,58
1,00
0,59

0,16
0,00
0,00
0,00
3,77
5,06
0,00
0,00
0,00
13,60
75,00
3,25
0,24
19,97

4,26
1,02
10,44
1,96
0,62
1,00
0,38
0,49
0,00
0,00
0,00
0,76
4,91
1,14
1,30
0,30
0,00
0,00
1,76
1,70
0,92
0,36
6,01
1,20
0,70
0,00
1,24
0,56
0,45
0,84
0,81
0,75
0,60
0,00
0,42
0,00
1,69
1,16
0,57
0,39
0,95
0,00
4,25
4,00
1,17
2,00
0,51
1,55
0,37
3,10
0,67
1,49
0,00
0,54
0,93
0,55

0,16
0,00
0,00
0,00
3,66
5,00
0,00
0,00
0,00
13,60
75,00
3,25
0,24
19,68

ATEPM
AETEK
AATEK
BAPNH
EABIO
EABIO
EAIXO
EMAKO
EMAMO
ENKAQ
EYPQX
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0,13
0,90
0,15
0,19
3,70
3,70
0,11
0,10
0,14
0,05
0,14

8,33
-1,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4852804
0
101000
5060

0,13
0,95
0,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,05
0,14

0,13
0,86
0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,05
0,13

ZHNON
HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNTI
KOMM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPX

— 24— O 00 >0 O o

1,31
0,99
0,23
0,49
0,07
0,09
0,08
0,28
0,22
0,40
0,53

3,97
0,00
0,00
0,00
16,67
0,00
0,00
0,00
-4,35
5,26
-3,64

5.000
0
24.000
600
13.201
116.794
254

1,32
0,99
0,00
0,00
0,07
0,00
0,08
0,28
0,23
0,43
0,53

1,23
0,99
0,00
0,00
0,07
0,00
0,08
0,28
0,22
0,38
0,53

Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%

NIOYZ 0,58
NTPIAPTT 0,37
=YAK 0 058
YA 0 0,60
OTOEA T 184
naP T 0,72
NAPN T 1,02
NAZAA 1 0,93
NETPO { 2,94
MHraz 1 2,79
nAae T 0,97
MAAKP 0 3,85
nPO T 1,37
nPoe® T 0,80
PEB T 091
PINKE 1 3,06
PINTE 0 0,30
SAIKA T 0,70
JAPAN | 2,99
JATOK T 0,33
JEAMK 0 0,66
JEAO 1 049
ZENTP T 0,66
JIAMA L 1,26
ZIENZ | 0,59
SNEIZ 0 042
znl 0 035
nyp T 059
SOA T 110
TEKAO 0 0,33
TZKA 1 040
THAET 1 374
TPAZTO V1,21
YAAKO 1 0,40
®INTO 0 0,33
®AEZ0 [T 7,70
XAIAE T 0,89
XATZK (T 027
XKPAN 0 0,46
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
AYMMNE 0 0,57
MINOA | 3,13
MOXA T 0,16
MMOKA 0 0,19
MMOMNA 0 0,31
NIKAZ 0 1,56
OAKAT T 149
nPEZT T 7,89
NZYsT 0 0,16
JANYO 0 0,20
SNINT 0 0,23
TEFO 0 084
TZOYK T 023
®EP ! 023
0,00 0 0,00
MNETZK 0,36
MAAZ 0 047
MPAZK | 0,43
MPAZMN 0 0,54
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